Uhradené dodavatel'ské faktury za obdobie od 01.01.2024-15.01.2024

Interné éislo |Dod.éis.faktury |[Cislo objednavky/Zmluvy Predmet faktury Cena celkom s DPH [Mena [Dodavatel ICO Datum uhrady
2024200009 3020240002]|151-70-23 Prenajom teleskop.naklada¢ 01/24 5460,00|EUR [|BESTRENT S.R.O. 46492712 15.1.2024
2024200008 3020240001]151-70-23 Prenajom teleskop.naklada¢ 01/24 5460,00|EUR [BESTRENT S.R.O. 46492712 15.1.2024
2024200004 5000093|27-11-23 PHM-techn.podpora 01/24 154,80|[EUR |Q4U,S.R.O. 17318076 15.1.2024
2024200002 9324000026|113-10-22 Najomné,prevadzkoveé naklady 02/24 21471,84|[EUR [P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 15.1.2024
2024200001 240101884|111-10-20 Internet 01/24(ZD Raca) 70,80|[EUR [ISPER SLOVAKIA,S.R.O. 46660551 15.1.2024
2023800143 202303090(30-10-14 Hotline 12/23 11500,00{CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 15.1.2024
2023800142 202303089(30-10-14 Hotline 12/23 51685,00|CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 15.1.2024
2023800136 202302745(30-10-14 Hotline 11/23 11500,00{CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 15.1.2024
2023800135 202302744(30-10-14 Hotline 11/23 51685,00|CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 15.1.2024
2023400120 153082023 |objednavka 15308/2023 vlajka Cierna 40,78|EUR |VLAJKY.EU,S.R.O. 28511042 15.1.2024
2023400119 2303956|0T/2023-202 ND - ¢pavok 339,20[EUR |KTR CR, spol. s r.o. 25947958 15.1.2024
2023400115 9481002876|0T/2023-178 Chémia - CHUV 5070,00(EUR |NALCO OSTERREICH GMBH 15.1.2024
2023400114 1100105582|0T/2023-204 vapno biele 5482,60|[EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 15.1.2024
2023400112 1100105501|0T/2023-199 vapno biele 5383,85|EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 15.1.2024
2023400108 1100105430|0T/2023-196 vapno biele 5427,30|EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 08.1.2024
2023400107 1100105322|0T/2023-192 vapno biele 5565,55|EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 08.1.2024
2023400102 230300506|VOT/2023-385 DNS naradie 3242,90|EUR [HABILIS STEEL,S.R.O. 24732061 02.1.2024
2023300080 23036]129-70-23 projekéné sluzby 19440,00|EUR |ELHYCO spol. s r.o. ELHYCO Gm. 17332419 15.1.2024
2023300078 1024000547|VOT/2023-475 manipl. vozik 6200,40|EUR |[TOYOTA MATERIAL HANDLING S.R.O 31375278 08.1.2024
2023300077 20230566|VOT/2023-333 kontajner 3 ks 17928,00|EUR |UNIKOV NITRA, S.R.O. 46920765 08.1.2024
2023300076 20230056|132-11-23 Realizacia rozSirenia skladovacich priestorov o k 136546,49|EUR |PLQ DEVELOPMENT s.r.0. 47910003 15.1.2024
2023300075 152023002|77-50-23 Dodanie a inStalacia Stacionarnej monitor. brany 130059,76|EUR |METRA, s.r. 0. 46078258 15.1.2024
2023202471 2300170]145-19-23 Organizacia podujatia 25356,00|EUR [BIG - AGENCY SLOVAKIA S. R. O. 47177331 15.1.2024
2023202460 1019612023|92-40-22,V0OS/2023-679 BA109TE,odtah vozidla 498,00|[EUR |ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 15.1.2024
2023202449 2023229]111-16-23 Poradenské a konz.sluzby ext. manazment 12/23 2097,60|EUR [Consulting & Education Partner 36822302 15.1.2024
2023202446 9001914280]91-50-23 Poskytnutie serv.¢innosti pre FM Schneider 675,00|[EUR |SCHNEIDER ELECTRIC SLOVAKIA 35723394 15.1.2024
2023202445 23123104|V0S/2023-476 Jazykova vyucba 12/23 840,00(EUR |BRAINY SK, S.R.O. 36431711 15.1.2024
2023202440 17912023]154-10-23 Archivaéné sluzby 11149,20|EUR |F.M.SERVIS, S.R.O. 35764350 15.1.2024
2023202439 17112023 |Zmluva o najme 1648/2023 Prendjom nahradného vozidla 558,00|EUR [N&hradné vozidlo, s.r.o. 50496166 08.1.2024
2023202436 9323000695|113-10-22 Elek.energia,voda,teplo,chlad 12/23 2957,78|EUR |P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 15.1.2024
2023202434 20230053|V0S/2023-746 Revizia infraziariCov Omega 300,00(EUR |ERNEX CONSULT,S.R.O. 47530201 15.1.2024
2023202433 3020231271]|151-70-23 Prenajom teleskop.naklada¢ 12/23 720,00[EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 15.1.2024
2023202432 3020231270|151-70-23 Prenajom teleskop.naklada¢ 12/23 720,00[EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 15.1.2024
2023202421 2023072|21-10-15 Web servis 12/23 876,00|[EUR |ARTEFACTUM,S.R.O. 46379622 08.1.2024
2023202419 139350092{V0S/2023-10 Prenajom-toaletna kabina (49.-52.tyzden) 85,20|[EUR [TOI TOI & DIXI, S.R.O. 36383074 15.1.2024
2023202418 20232816|V0S/2023-298 Monitoring médii 12/23 192,00|[EUR |[MEDIABOARD SLOVAKIA S.R.O. 47242396 15.1.2024
2023202417 20230454|V0S/2023-9 Poradenstvo v OH 12/23 480,00|[EUR |ODPADOVY HOSPODAR,S.R.O. 46708740 15.1.2024
2023202413 9372301876|PU2341077103 BL182RK,servis podvozkov 1827,35[EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 15.1.2024
2023202411 2321135|14-10-16 Kontrola HSP 12/23 76,80|[EUR [PROELING,S.R.O. 31340229 15.1.2024
2023202407 9672302469|70-40-22-11,VOS/2023-747 BL462F X, servis podvozkov 2169,98|EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 15.1.2024
2023202405 9672302470|70-40-22-11,VOS/2023-745 BL816cu,servis podvozkov 1718,88/EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 15.1.2024
2023202402 8863010650]/02-10-15 Poistenie majetku 2024-1.splatka 129362,50|EUR [COLONNADE INSURANCE S.A. 50013602 02.1.2024
2023202401 1022152023|92-40-22,V0OS/2023-750 BA409UP,odtah vozidla 348,00([EUR |ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 08.1.2024
2023202399 2132308164|159-50-23 Poplatok za pripojenie VN 38820,00|[EUR |ZAPADOSLOVENSKA DISTRIBUCNA 36361518 15.1.2024
2023202395 20230060|57-11-23 Servis kamerového systému-mont.drziakov a kamier 810,00|EUR |LABIK LUBOS,ING. - ELSYS 40804135 15.1.2024
2023202391 1232012|V0OS/2023-748 BA107XK tachograf 434,40|EUR |TAMEX,S.R.O. 17319871 08.1.2024
2023202387 20231215|54a55-10-19 Register partnerov verej.sektora-overenie 150,00[EUR [LUKACKA RICHARD, JUDR. 51873991 02.1.2024
2023202384 2023144|V0S/2023-717 VVymena te€uceho radiatora 741,63|EUR |Vodmonts.r. o. 54420164 08.1.2024
2023202383 323006638|Zav.prihlaska Online seminar - mzdova uzavierka 2023 96,00|[EUR [SOFTIP,A.S. 36785512 08.1.2024
2023202382 20230590(96-10-22,VOS/2023-739 Servis hasiacich pristrojov 319,44[EUR |3MON,S.R.O. 46031391 15.1.2024
2023202380 33334303]93-40-22,V0OS/2023-732 BL816CU,vym.skla 286,66|[EUR |AUTOSKLO HORNET,S.R.O. 31600476 02.1.2024
2023202379 23121190]25-50-08 Servis kompresorov 12/23 673,80[EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 08.1.2024
2023202378 202330095|Ramcova zmluva Spracovanie kompozitov 5601,60|[EUR [NATUR-PACK, A.S. 35979798 15.1.2024




2023202375 502007523(V0S/2023-490 Realizatna ¢ast KOLO 1857,60|EUR [STU FAKULTA ARCHITEKT.A DIZAJN 00397687 08.1.2024
2023202374 502007423|(V0OS/2023-644 Montazne interérového zariadenia KOLO 9000,00|EUR |STU FAKULTA ARCHITEKT.A DIZAJN 00397687 08.1.2024
2023202373 502007323(V0S/2023-722 Montazne interérového zariadenia KOLO 6120,00|EUR |STU FAKULTA ARCHITEKT.A DIZAJN 00397687 08.1.2024
2023202372 242023|14-13-22 Najom nebyt.priestorov 01/24 4327,00|EUR [LUO LIXIN 08.1.2024
2023202371 23026873|175-10-22 Prenajom BT386IM, BT392IM 01/24 1076,50|EUR [ARVAL SLOVAKIA, s.r.o. 35890487 02.1.2024
2023202370 23302648|PU2341072171 BT104AE, servis 2884,43|EUR [PPC TEAM PLUS,S.R.O. 35700262 02.1.2024
2023202369 340(98-12-23 BL559HY servis 478,55|EUR |AUTO ROTOS,S.R.O. 31348653 15.1.2024
2023202365 323006579 Vzdialeny pristup Profit 96,00|EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 02.1.2024
2023202364 9672302365(70-40-22-11,VOS/2023-728 BL813GY,servis podvozkov 1796,53|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 02.1.2024
2023202363 9672302370(70-40-22-11,VOS/2023-740 BL818GY ,servis podvozkov 385,01|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 02.1.2024
2023202362 9672302368(70-40-22-11,VOS/2023-726 BL371GY ,servis podvozkov 1297,81|EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 02.1.2024
2023202361 602230204 |V0S/2023-681 BT745EN,servis nadstavby 7051,29][EUR |HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 02.1.2024
2023202358 7523000464 (16-10-17 DATA SIM karty 12/23 dobropis -259,20|[EUR |SWAN, A.S. 35680202 05.1.2024
2023202357 7523000463(16-10-17 DATA SIM karty 10/23 dobropis -259,20|[EUR |SWAN, A.S. 35680202 05.1.2024
2023202353 323006554 (V0S/2023-723 Vzdialeny pristup HAPPY HR 192,00(EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 02.1.2024
2023202352 9423]0S/2023-199 VVymena ventilatorov frekvenénych meni€ov Siemens 1351,80|EUR |ASM Tech s.r. 0. 52996361 08.1.2024
2023202351 23111165]25-50-08,05/2023-215 Vymena vloZiek filtra vzduchu B360 1964,42[EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 08.1.2024
2023202350 137007100|114-50-23 Mesacna spréava riad.syst.Teleperm,Sicam 11/23 10586,40|EUR |SAT s.r.o. 00603929 15.1.2024
2023202349 862009600(177-50-22,05/2023-207 Servis Cerpadla KWP 1694,40|[EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.0. 31367445 15.1.2024
2023202348 23006626|V0S/2023-699 Analyzy-dazdova voda-odpadova 139,20|EUR |EUROFINS ENVIRONMENT TESTING 53248376 08.1.2024
2023202347 23202525|V0S/2023-505 Odvoz a likvidacia MPH a TPS 1170,00|EUR |ACEA S.R.O. 46969055 02.1.2024
2023202344 623101788|V0S/2023-668,V0S/2023-709 |Diagnostika nakladata ATLAS T 75 601,20[EUR |CM SLOVAKIA,S.R.O. 44047622 08.1.2024
2023202343 223513382|169-40-22 BT712EN,servis 1763,20[EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.1.2024
2023202342 223513372|169-40-22 AA703DV,servis 1575,04|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.1.2024
2023202341 23202191|48-16-23 Drobny stavebny odpad 12/23 1723,80|[EUR |[A-Z STAV,S.R.O. 35813393 15.1.2024
2023202340 2000078434 (10-10-06 Vodné,sto€né 12/23 (SIC2) 296,08|EUR |BVS, A.S. 35850370 08.1.2024
2023202339 20230218|10-11-23 PowerBl-implementécia reportov Cerpania zmlav 1562,52|EUR |FORESSERVICES S.R.O. 35692103 15.1.2024
2023202338 20230217{10-11-23 PowerBl-pripr.€in. pre implementaciu reportov ZEVO 2801,76|EUR [FORESSERVICES S.R.O. 35692103 15.1.2024
2023202337 1086300013|186-10-22 APS-mesacny poplatok 11/23 499 20[EUR |GRECKO PETER - RYS 11657235 15.1.2024
2023202336 401237917|32-12-23-| Pneuservis 12/23 7432, 70|JEUR |A.R.S.,S.R.O. 31560270 02.1.2024
2023202335 223513368|169-40-22 AA701DV,servis 1671,52|EUR [SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.1.2024
2023202334 202309115(95-10-22 Skolenie-elektrotechnik 336,00|EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 15.1.2024
2023202333 2231190900(65-13-21 BRO 11/23 43559,51|[EUR |EBA,S.R.O 31376134 15.1.2024
2023202332 23266|0S5/2023-4 Oprava elektroinStalacie komina 3581,80|[EUR |VERTICAL INDUSTRIAL, A.S. 35830085 08.1.2024
2023202331 5613099989(VOT/2023-237 TORRENT 700-servis 470,40(EUR [NCH SLOVAKIA,S.R.O. 34096043 02.1.2024
2023202330 202307585|Zav.prihladka Video kurz Toxické latky 84,00|EUR |INSTITUT BEZPECNOSTI PRACE 35859857 02.1.2024
2023202328 20231381|14-12-23 BA110TS, nadstavba 354,36|EUR |HYCA S.R.O. 35900008 15.1.2024
2023202327 20231382(14-12-23 BA107XK, nadstavba 2701,84|EUR |HYCA S.R.O. 35900008 15.1.2024
2023202326 9000275472(116-12-23 Tarifa za systémové sluzby 09/23 694,81|EUR |SPP 35815256 02.1.2024
2023202323 230216|V0S/2023-708 Servis zariadenia COV 112,00([EUR [BIOCLAR SERVIS,S.R.O. 48164984 08.1.2024
2023202322 20230272|75-50-23,05/2023-222 Montaz+demontaz leSenia K1,K2 540,00|EUR |HP - Monts.r. 0. 36757853 15.1.2024
2023202321 20230276|113-50-23,05/2023-221 Montaz+demontaz leSenia K1,K2 302,40|EUR [HP - Monts. . o. 36757853 02.1.2024
2023202320 2020230145(73-47-23 K-BRO 11/23 22141,60|[EUR |ZDROJE ZEME,A.S. 50460137 15.1.2024
2023202317 223513351|169-40-22 BT286EX,servis 1530,32|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.1.2024
2023202316 223513352|169-40-22 AA155DB,servis 1598,70|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.1.2024
2023202315 223513350(169-40-22 AA062DR,servis 1317,68|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.1.2024
2023202314 223513343|169-40-22 BT735EN,servis 2386,51|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 15.1.2024
2023202312 30230509|V0S/2023-714 Servis LOCUST 1203 558,96|EUR [HYDREX Bratislava s. r. o. 53111877 02.1.2024
2023202309 202315548|V0S/2023-691 Kalibracia,overenie Envitec Alcoquant 6020 1234,80|EUR |VLAN S.R.O. 46118896 15.1.2024
2023202308 223513323|169-40-22 BT311EX,servis 1641,05|EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 15.1.2024
2023202307 223513322|169-40-22 BT724EN,servis 1542,95[EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 15.1.2024
2023202303 202309037(95-10-22 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 11/23 190,00(EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 15.1.2024
2023202300 223513310{169-40-22 BT280EX,servis 1778,32[EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 15.1.2024
2023202299 2321148]108-10-22,V0OS/2023-721 TlaCové a grafické sluzby 12/23 4904,64[EUR |DMC, s.r.o. 36777455 02.1.2024
2023202298 2301317]139-40-22,V0S/2023-703 BA109TE, servis podvozkov 562,78|EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 08.1.2024
2023202297 5613099394 |VOT/2023-237 TORRENT 700-servis 514,80|EUR |NCH SLOVAKIA,S.R.O. 34096043 02.1.2024




2023202294 20230059|V0S/2023-175 Servis kamerového systému 2530,00|EUR [LABIK LUBOS,ING. - ELSYS 40804135 08.1.2024
2023202287 2231190882|31-50-23 Tuhy odpad 11/23 62313,44|[EUR |EBA,S.R.O 31376134 15.1.2024
2023202286 3002023|69-50-21 Podpora rieSenia 11/2023 144,00[EUR |HEMAK, s.r.o. 00695530 08.1.2024
2023202285 141090643(191-50-22 Popol a Skvara 11/23 52895,70|[EUR |FCC SLOVENSKO,S.R.O. 31318762 08.1.2024
2023202283 4234095332 19-50-10,VOS/2023-697 Doprava plyn. flias 23,28|EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 15.1.2024
2023202281 1123035763(84-10-20 Stravné 12/23 35697,89|EUR |UP DEJEUNER,S.R.O. 53528654 08.1.2024
2023202279 202308889 130-50-23,V0OS/2023-640 Sluzby BOZP, OPP,CO,PZS 11/2023 2736,00|EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 08.1.2024
2023202278 202312|29-11-23 Program.sluzby 11/23 720,00|EUR [MICHALEK PETER,ING. 34998071 08.1.2024
2023202277 202308843(95-10-22 Skolenie-Kurz prvej pomoci 600,00|EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 08.1.2024
2023202276 8414857018|116-12-23 Plyn 11/23 (Ivanska) 3871,57|EUR |SPP 35815256 08.1.2024
2023202275 6356394 |158-40-22 Spolut¢ast-DS231002009B 200,00[EUR |LEASEPLAN SLOVAKIA, S.R.O. 44558970 08.1.2024
2023202274 2023091)2023-103,V0S/2023-616 Oprava komunikacii v DZ 16496,00|EUR |KONCEPT ONE S.R.O. 47851058 15.1.2024
2023202269 24320175|01-50-15 Stvrtroéna kontrola SHZ 2023 247 20[EUR |PYRONOVA IS SLOVAKIA,S.R.O. 52408132 08.1.2024
2023202267 2312311]148-10-20 Pravne sluzby 1920,00|EUR [ADVOKATSKA KANCELARIA DUSEK 36740951 08.1.2024
2023202266 223111018802-10-20 Internet a virtualizacia 12/23 4660,60[EUR |HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 02.1.2024
2023202265 231281[141-50-22,08/2023-200 Servis elek.ohrevov filtra K2 16440,00|EUR [ELEKTROSYSTEM AM S.R.O. 36267813 08.1.2024
2023202264 2301299|139-40-22,V0OS/2023-701 BL533RU, servis podvozkov 727,32|EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 08.1.2024
2023202263 2301298]139-40-22,V0OS/2023-700 BL941UD, servis podvozkov 1804,33[EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 08.1.2024
2023202258 452023(11-18-23 Pravne sluzby 11/2023 10302,00|EUR |[SELTON legal s.r.o. 50001019 08.1.2024
2023202257 23117]0S/2023-208 Oprava vodomeru 1063,20(EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 08.1.2024
2023202256 23118[0S/2023-217 Nepravidelny servis AMS 25927,20|[EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 15.1.2024
2023202255 20233649|115-50-22 Vycistenie ORL - lvanska 1140,60|EUR [SEZAKO TRNAVA,S.R.O. 36263800 02.1.2024
2023202254 223513254(169-40-22 BT300EX,servis 1535,95[EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 08.1.2024
2023202249 230126|137-50-23 Popol a Skvara 11/23 79732,79|EUR |MERKADO S.R.O. 51325004 08.1.2024
2023202242 4102023]|183-10-22 Pravne poradenstvo 7080,00|EUR |HILLBRIDGES,S.R.O. 36799327 08.1.2024
2023202237 223513250(169-40-22 BT278FA,servis 1857,58|EUR [SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 08.1.2024
2023202231 4233977754[19-50-10 Najom plyn.flia§ 11/23 2193,48|EUR [LINDE GAS S.R.O. 31373861 02.1.2024
2023202230 4233977154[19-50-10 Najom plyn.flia§ 11/23 38,52|EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 02.1.2024
2023202229 21237831(12-14-23 Rekondi¢né pobyty 11/23 540,00|EUR [SLOVENSKE LIECEBNE KUPELE TU.T 31642322 15.1.2024
2023202225 231279[141-50-22,08/2023-200 Servis elek.ohrevov filtra K1 16440,00|EUR [ELEKTROSYSTEM AM S.R.O. 36267813 08.1.2024
2023202224 3020231129]151-70-23 Prenajom teleskop.naklada¢ 11/23 4740,00|EUR [BESTRENT S.R.O. 46492712 02.1.2024
2023202223 3020231128]|151-70-23 Prenajom teleskop.naklada¢ 11/23 4740,00|EUR [BESTRENT S.R.O. 46492712 02.1.2024
2023202218 6355569|158-40-22 Prenajom vozidiel 12/23 1853,75[EUR |LEASEPLAN SLOVAKIA, S.R.O. 44558970 02.1.2024
2023202217 80427823|63-50-23 Najom-argoén, kyslik,acetylén,CO2 99,36|EUR |PBGAS, s.r. 0. 45344396 02.1.2024
2023202216 80427923|63-50-23 Najom-argoén, kyslik,acetylén,dusik... 299 98[EUR |PBGAS, s.r. 0. 45344396 02.1.2024
2023202213 23202040(48-16-23 Drobny stavebny odpad 11/23 2017,20|EUR [A-Z STAV,S.R.O. 35813393 02.1.2024
2023202212 230231]|179-40-22 TK + EK vozidiel 11/23 546,00|EUR [ROTOS-STK,A.S. 44991347 02.1.2024
2023202209 91229412|16-10-11 Dezinfekcia davkovaca 12/23 400,32[EUR |AQUA PRO EURORPE, a.s. 50886771 02.1.2024
2023202206 401236156|32-12-23- Pneuservis 11/23 6052,93|EUR [A.R.S.,S.R.O. 31560270 02.1.2024
2023202205 401236341|32-12-23- Pneuservis 11/23 824,23|EUR |[A.R.S.,S.R.O. 31560270 02.1.2024
2023202204 20231323|14-12-23 BL0O16UU, nadstavba 204,00(EUR |HYCA S.R.O. 35900008 02.1.2024
2023202203 92253843|16-10-11 Miner.voda 11/23 863,28|EUR [AQUA PRO EUROPE, a.s. 50886771 02.1.2024
2023202198 223513203[169-40-22 BT715EN,servis 1652,81[EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 02.1.2024
2023202197 223513198(169-40-22 BT733EN,servis 1904,56[EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 02.1.2024
2023202177 223513180(169-40-22 BT665EM,servis 1727,39|EUR [SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 02.1.2024
2023202157 2231190813|31-50-23 Tuhy odpad 11/23 11203,70|EUR |EBA,S.R.O 31376134 08.1.2024
2023202121 137007053|114-50-23 Mesacna spréava riad.syst.Teleperm,Sicam 10/23 11558,40|EUR |SAT s.r.o. 00603929 08.1.2024
2023202075 2231190770]31-50-23 Tuhy odpad 10/23 42075,59|EUR |EBA,S.R.O 31376134 02.1.2024
2023202066 4909997081|145-10-20 Elek.ener.(SIC2) 10/23 86,47|EUR |SSE 51865467 08.1.2024
2023202065 4909996081]|145-10-20 Elek.ener.(1C22) 10/23 -872,37|EUR |SSE 51865467 05.1.2024
2023202055 4909953105|145-10-20 Elek.ener.(ZEVO) 10/23 29110,30|[EUR |[SSE 51865467 08.1.2024
2023202034 230755(88-10-23 Straz.sluzba 10/23 19806,41|EUR |[SHIELD,S.R.O. 36208922 08.1.2024
2023202029 4123035274(128-10-22 Priame hlasové sluzby 11/23 1117,09|EUR [SWAN, A.S. 35680202 08.1.2024
2023202021 7100085749(94-10-22 Mobil 10/23 2331,41|EUR [02 SLOVAKIA,S.R.O. 47259116 02.1.2024
2023201472 7523000323|V0S/2022-352 Optické prepojenie ZEVO-HM-oprava dane -582,31|EUR |SWAN, A.S. 35680202 05.1.2024
2023100719 20230424 |mailova objedavka pracovne oblecenie, rohoze 324527|EUR |AGAL TEXTIL SERVIS, S.R.O. 47553651 15.1.2024




2023100717 5500000126(47-17-23 drobny nakup 667,17|EUR [OBI SLOVAKIA S.R.O. 48258946 15.1.2024
2023100716 1246146517|VOT/2023-444 mikrovina rara 73,00|[EUR |ANDREA SHOP, S.R.O. 36277151 15.1.2024
2023100712 1308761|VOT/2023-492 sacky do vysavaca 300,90|[EUR [A-Z STROJ,S.R.O. 31327397 15.1.2024
2023100710 100370723|VOT/2023-195 Specialny zmesny plyn 772,80|EUR [PBGAS, s.r. 0. 45344396 15.1.2024
2023100700 7033415475|68-10-14 PHL 12/2023 2985,44|EUR [OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 15.1.2024
2023100694 23333|VOT/2023-363 ND na triediacu linku 12085,20|[EUR [VUMZ SK, S.R.O. 35924608 15.1.2024
2023100691 301001275|VOT/2023-481 tonery 5998,93|EUR |ABEL-COMPUTER,S.R.O. 31634788 08.1.2024
2023100688 20233231|{VOT/2023-417 generalny kla¢ 9894,11|[EUR |EVVA s.r.0. 31436749 08.1.2024
2023100687 232003437|VOT/2023-477 odpadoveé vrecia 1669,44|EUR [EKOS - partner s.r.o. 50146688 08.1.2024
2023100686 5222023|VOT/2023-410 zimna reflexna bunda, mikina 21598,80|EUR |BORMIS, S.R.O. 36747378 08.1.2024
2023100685 242000200{VOT/2023-469 Vybavenie Satni 1161,60[EUR |MONASTER, S.R.O. 47454547 08.1.2024
2023100683 223008078(7-40-22 nafta lvanska 14807,65|EUR |T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 15.1.2024
2023100682 5112023|VOT/2023-410 OOPP 22693,50|[EUR |BORMIS, S.R.O. 36747378 08.1.2024
2023100681 231106{VOT/2023-349 Naplne do autoumyvacky 580,32|EUR [NERTA SLOVAKIA S.R.O. 35878339 02.1.2024
2023100679 2231210487(8-10-16 kava 628,13|EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 08.1.2024
2023100678 230003241|VOT/2023-488 ¢pavkova voda 4946,40[EUR |ROPA GROUP S.R.O. 45862729 15.1.2024
2023100677 7655527|0T/2023-191 rychlospojka 1190,04[EUR |Staubli Systems, s.r.o. 36669601 08.1.2024
2023100676 2314275|VOT/2023-483 farby 1010,48|EUR |FARLESK, S.R.O. 31337538 08.1.2024
2023100674 232003400{VOT/2023-464 Cistiace prostriedky 1776,64|EUR |EKOS - partner s.r.o. 50146688 08.1.2024
2023100673 20230162{VOT/2023-480 vybavenie KOLO 485,37|EUR |ALLIMPEX 17312086 08.1.2024
2023100671 2302117664|V0OT/2023-470 elektro material 42 44|[EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 08.1.2024
2023100670 2302117663|VOT/2023-458 elektro material 23,52|EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 08.1.2024
2023100669 234896(VOT/2023-471 kable 372,63|EUR [PC BUSINESS,S.R.O. 36016772 15.1.2024
2023100668 802023[0T/2023-168 filtre 8820,00|EUR |GS -TEC s.r.o. 47162783 15.1.2024
2023100667 1012344081(VOT/2023-415 vianocné balicky 34152,72|EUR |KON - RAD SPOL. SR.O. 00684104 02.1.2024
2023100666 1202313056 |VOT/2023-479 multifunkéné zariadenia 3828,01|EUR [Z + M servis a. s. 44195591 08.1.2024
2023100665 5002023|VOT/2023-410 rukavice 7920,00|EUR |BORMIS, S.R.O. 36747378 08.1.2024
2023100664 20230062{VOT/2023-468 BOZzP 1106,64|EUR [Nikub s.r. 0. 53095511 15.1.2024
2023100663 230103117|VOT/2023-366 DNS naradie 163,08|EUR |FERART S.R.O. 31372333 08.1.2024
2023100662 4650013555|VOT/2023-467 pracka 258,90[EUR |NAY a.s. 35739487 15.1.2024
2023100661 223007871|7-40-22 nafta lvanska 11172,72|EUR |T AM TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 08.1.2024
2023100660 2360062|VOT/2023-484 Serverové NAS 5510,40|EUR |DATACOMP S.R.O. 36212466 15.1.2024
2023100659 2023326|VOT/2023-446 bezpe€nostné prislusenstvo 3900,10|EUR |[FACTUM EXTREMUM SK, S.R.O. 47837519 15.1.2024
2023100658 5500000124147-17-23 drobny nakup 853,51|EUR [OBI SLOVAKIA S.R.O. 48258946 02.1.2024
2023100657 5500000125]47-17-23 drobny nakup 232,03|EUR |OBI SLOVAKIA S.R.O. 48258946 02.1.2024
2023100654 2302117278 elektro material 302,95|EUR [HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 08.1.2024
2023100648 223007721|7-40-22 nafta lvanska 19293,80|EUR |T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 02.1.2024
2023100647 223007640(7-40-22 nafta ZEVO 22289,86|EUR |T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 08.1.2024
2023100645 230002249(188-40-22 zemny plyn 28690,91|EUR |SPP CNG S.R.O. 47552549 08.1.2024
2023100640 2340119868|0T/2023-173 Elektro pristroje 2485,92|EUR [MURAT s.r.o. 31431852 02.1.2024
2023100639 3712302690|VOT/2023-423 prepojovaci kabel 94,80[EUR |Aricoma Systems s.r.o. 36396222 02.1.2024
2023100630 723401608|VOT/2023-420 ND na SNMV 32255,51|EUR |ADIP Slovakia, spol. s r.o. 36637637 02.1.2024
2023100629 723401609|V0OT/2023-419 ND na SNMV 20135,74|EUR |ADIP Slovakia, spol. s r.o. 36637637 02.1.2024
2023100627 2311007|VOT/2023-381 IKT 14482,68|EUR |AGILOR S.R.O. 45904341 08.1.2024
2023100615 3712302577|VOT/2023-423 IKT 12043,20|EUR [Aricoma Systems s.r.o. 36396222 08.1.2024
2023100609 32301704|{VOT/2023-316 skladovanie - klietky 3518,76|EUR |HAPPY END S.R.O. 35710578 08.1.2024
2023100605 23011215(VOT/2023-427 Viazacie prostriedky 604,56|[EUR |LANAP SLOVAKIA s.r.0. 44748141 08.1.2024
2023100584 282491621(0T/2023-172 ¢pavkova voda 2892,29|EUR [BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 02.1.2024




